UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /STNMT-VP

V/v Triển khai Công văn số 3283/UBND-

KGVX ngày 22/7/2021 của UBND tỉnh về thực

hiện giãn cách xã hội trên địa bàn tỉnh theo Chỉ

thị 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày     tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 3283/UBND-KGVX ngày 22/7/2021 của UBND

tỉnh về thực hiện giãn cách xã hội theo Chỉ thị 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính

phủ trên toàn tỉnh.

Nhằm thực hiện nghiêm các ý kiến chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh về công

tác phòng chống dịch Covid-19, đồng thời gắn với việc thực hiện hoàn thành các

nhiệm vụ được giao. Lãnh đạo Sở đề nghị lãnh đạo các phòng, đơn vị trực thuộc

Sở triển khai đến toàn thể CCVC&NLĐ đơn vị mình toàn văn nội dung Công văn

số 3283/UBND-KGVX ngày 22/7/2021 của UBND tỉnh (gửi kèm theo) để thực

hiện; đồng thời tiếp tục triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Chỉ đạo CCVC&NLĐ đơn vị mình thực hiện nghiêm túc khuyến cáo của

Bộ Y tế về nguyên tắc “5K: Khẩu trang – Khử khuẩn – Khoảng cách – Không tập

trung – Khai báo y tế”.

- Yêu cầu các trường hợp có tiếp xúc với các ca nhiễm bệnh Covid-19 trên

địa bàn tỉnh (theo thông báo của Sở Y tế) là F1, F2, F3 hoặc có đi/đến từ vùng dịch

phải thực hiện khai báo rõ ràng với cơ quan y tế địa phương; thực hiện khai báo Y

tế qua hệ thống trực tuyến; đồng thời báo cáo lãnh đạo Sở.

2. Tùy theo tình hình nhiệm vụ, công việc ở đơn vị mình Lãnh đạo các đơn

vị chủ động xây dựng kế hoạch làm việc cho đơn vị mình một cách phù hợp (kể cả

làm việc Online; phân công, bố trí người làm việc tại đơn vị không quá 50%, số

còn lại làm việc tại online nhà) không để đình trệ công việc; đảm bảo giải quyết

hoàn thành các nhiệm vụ được giao nhất là các công việc có thời hạn, thời hiệu

theo quy định của pháp luật, các dịch vụ công phục vụ người dân và doanh nghiệp;

tăng cường ứng dụng, sử dụng công nghệ thông tin để làm việc trực tuyến.

Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển

khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- VP ĐKĐĐ đăng tải lên Website Sở;
- Lưu: VT, VP.V.

GIÁM ĐỐC

Đặng Ngọc Anh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-07-23T16:54:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn An Phú<nguyenanphu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-23T16:55:56+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-23T20:13:41+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-23T20:13:52+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-23T20:14:05+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!